14.147.9040001-59 

Bairro: 	 Cidade 

Endereço: 	 UF: 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES 
DESTE MtJNICIPIO, - FOLHA NORMAL NO MÊS DE OUTUBRO 2025. 

DO SCFV 

Saldo Liquidação 
\'alor OP : 	1.897,50 (um mil oitocentos e noventa e sete reais e cinqfl enta centavos) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
nanco 	 Agência Conta 	 Tipofl'.' Documento Valor 
DÓI - bANCO DO BRASIL 	 05649 	16,359- x- Ioteçfio Social Básica 	 'IE - 103101 1.671.39 

L A N Ç AM E N T O S 

Débito 	 votar 	 Crédito Valor 
Pagamento- Diversos -Pagamentos